
Referat från SPF Seniorerna  Lerbäcks medlemsträff  i  Tallbackskyrkan Åsbro   17 jan  

2019  60  deltagare    Samverkan med Vuxenskolan.  

Årets första medlemsmöte lockade ett 60-tal deltagare. Ordförande Harry Herrgård  meddelade  att 

det centrala datastödet nu fungerar liksom föreningens hemsida. Ca hälften av  föreningens 

medlemmar har internet och mejl, vilket underlättar kommunikationen. SMS till mobiltelefonen 

skan  vara ett alternativ. Brev med posten kostar 9 kr i porto plus arbete. Av medlemsavgiften 270 

kr får föreningen behålla 75 kr. Resten går till distrikt och förbund. Snart är det årsmöte,  och 

valberedningen förutsätter att om den  med uppdrag inte hör av sig är man beredd att fortsätta!  

Det har varit maktskifte i kommunen. Ny KS-ordförande är Caroline Dieker .Hon  kommer att 

inbjudas till ett medlemsmöte. Frågor till henne meddelas till styrelsen.  I valrörelsen på riksplanet 

har det lovats bättre tider för pensionärer.  Det blev inte så stor förändring,  konstaterade Harry.  

Årets program presenterades, bl a blir det besök på Nationalmuseum.  Hörselprov står också på 

agendan – alla som önskade hanns inte med i höstas. Ett medlemsmöte kommer att hållas i Viby, 

där  förbundsordföranden medverkar.  Föranmälan behövs. Engelsk konversationskurs kommer att 

starta.  

                                                                                                  
 

Jubilarerna  hyllades med sång,  och sedan  släpptes den jämställda kören Lergökarna under 

Ingegärd Johanssons ledning loss. Ingegärd läste dikter, berättade historier och ackompanjerade på 

flygeln.  Bra hjälpreda i allsången  var Sven-Enar Pehrson med självlysande slips.” Små nära 

ting”, Dan Anderssons ” Jag väntar vid en stockeld,” ”  I natt jag drömde ” m fl väckte minnen 

innan det var kaffedags och lotteridragning. Gunborg Sjökvist påminde om servicelinjen,  som kan 

beställas hemifrån, och  närtrafiktestet. En broschyr har sänts ut till hushållen.  

 

Generöst! Mångsidiga Ingegärd har en egen diktsamling ”Små vardagsnära ting”, som alla 

mötesdeltagare fick var sitt ex av!  

  

Den 21 febr hålls årsmötet. 

   

 

 

 Text och bild  Sonja Cederlöf 

   

    


